

## **Broe & Brøndum ApS**

**Ladbyvej 51 B  
4700 Næstved**

**CVR-nr. 39 63 77 82**

### **Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. april 2019

---

**Christian Broe-Brøndum**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Broe & Brøndum ApS  
Ladbyvej 51 B  
4700 Næstved

CVR-nr.: 39 63 77 82

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 8. juni 2018

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

### Direktion

Christian Broe-Brøndum, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er produktion af lyd og lys til film samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 76.606, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 374.896.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>577.907</b>
Personaleomkostninger	1	-418.439
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-53.450</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>106.018</b>
Finansielle omkostninger		<u>-11</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>106.007</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-29.401</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>76.606</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>76.606</u>
		<b><u><u>76.606</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Goodwill		225.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>225.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		232.550
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>232.550</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>457.550</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.440
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.125
Andre tilgodehavender		3
Periodeafgrænsningsposter		8.181
<b>Tilgodehavender</b>		<u>22.749</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>38.166</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>60.915</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>518.465</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>324.896</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>374.896</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>57.304</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>57.304</u></b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		26.708
Anden gæld		<u>59.557</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>86.265</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>86.265</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>518.465</u></u></b>
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

## Noter

	2018			
	kr.			
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Lønninger	417.303			
Andre omkostninger til social sikring	1.136			
	<b>418.439</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1			
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	26.708			
Årets udskudte skat	2.693			
	<b>29.401</b>			
<b>3 Egenkapital</b>				
	Virksomheds-	Overkurs ved	Overført	
	kapital	emission	resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	76.606	76.606
Overført fra overkurs ved emission	0	-248.290	248.290	0
Indbetalt i forbindelse med stiftelse	50.000	248.290	0	298.290
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>324.896</b>	<b>374.896</b>

## **Noter**

### **4 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Broe & Brøndum Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.